
Aachen-Düren-Heinsberg Winter 2019/2020

Herren 2. Kreisliga Gr. 019
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Alsdorf RW II 4 6:2 16:8 36:17 239:154
2 TC Hertha Walheim 4 6:2 16:8 33:19 224:180
3 PTSV Aachen IV 4 5:3 14:10 30:23 235:180
4 Baesweiler TC IV 4 4:4 14:10 29:23 210:196
5 TC BW Strauch 4 3:5 10:14 20:29 171:222
6 VfR Übach-Palenberg 4 0:8 2:22 7:44 129:276

Spielleiter
Bernhard Renn, ,
Tel: 0152-31067531 / eMail: sportwart-adh@web.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

09.11.2019
 

16:00
 
16:00
 

VfR Übach-Palenberg
Spielort: VfR Übach-Palen...
Baesweiler TC IV
Spielort: Baesweiler TC

TC BW Strauch
 
TC Alsdorf RW II
 

0:6
 

2:4
 

Sa.
 

07.12.2019
 

15:00
 
16:00
 
18:00
 

TC Alsdorf RW II
Spielort: Sportforum Alsdorf
VfR Übach-Palenberg
Spielort: VfR Übach-Palen...
PTSV Aachen IV
Spielort: PTSV Aachen

TC BW Strauch
 
TC Hertha Walheim
 
Baesweiler TC IV
 

6:0
 

1:5
 

3:3
 

Sa.
 

11.01.2020
 

18:00
 

PTSV Aachen IV
Spielort: PTSV Aachen

VfR Übach-Palenberg
 

5:1
 

Sa.
 

18.01.2020
 

18:00
 

TC Hertha Walheim
Spielort: TC Aachen-Brand

TC Alsdorf RW II
 

4:2
 

Sa.
 

01.02.2020
 

15:00
 
15:00
 
16:00
 

TC Alsdorf RW II
Spielort: Sportforum Alsdorf
TC BW Strauch
Spielort: TH Rurberg/Rursee
VfR Übach-Palenberg
Spielort: VfR Übach-Palen...

PTSV Aachen IV
 
TC Hertha Walheim
 
Baesweiler TC IV
 

4:2
 

1:5
 

0:6
 

Sa.
 

29.02.2020
 

15:00
 
18:00
 

TC BW Strauch
Spielort: TH Rurberg/Rursee
TC Hertha Walheim
Spielort: TC Aachen-Brand

Baesweiler TC IV
 
PTSV Aachen IV
 

3:3
 

2:4
 

Sa.
 

21.03.2020
 

15:00
 
15:00
 
16:00
 

TC Alsdorf RW II
Spielort: Sportforum Alsdorf
TC BW Strauch
Spielort: TH Rurberg/Rursee
Baesweiler TC IV
Spielort: Baesweiler TC

VfR Übach-Palenberg
 
PTSV Aachen IV
 
TC Hertha Walheim
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