

Aachen-Düren-Heinsberg Winter 2019/2020

Herren 2. Kreisliga Gr. 019

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Alsdorf RW II	4	6:2	16:8	36:17	239:154
2	TC Hertha Walheim	4	6:2	16:8	33:19	224:180
3	PTSV Aachen IV	4	5:3	14:10	30:23	235:180
4	Baesweiler TC IV	4	4:4	14:10	29:23	210:196
5	TC BW Strauch	4	3:5	10:14	20:29	171:222
6	VfR Übach-Palenberg	4	0:8	2:22	7:44	129:276

Spielleiter

Bernhard Renn, ,
Tel: 0152-31067531 / eMail: sportwart-adh@web.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 09.11.2019 16:00	VfR Übach-Palenberg Spielort: VfR Übach-Palen...	TC BW Strauch	0:6
16:00	Baesweiler TC IV Spielort: Baesweiler TC	TC Alsdorf RW II	2:4
Sa. 07.12.2019 15:00	TC Alsdorf RW II Spielort: Sportforum Alsdorf	TC BW Strauch	6:0
16:00	VfR Übach-Palenberg Spielort: VfR Übach-Palen...	TC Hertha Walheim	1:5
18:00	PTSV Aachen IV Spielort: PTSV Aachen	Baesweiler TC IV	3:3
Sa. 11.01.2020 18:00	PTSV Aachen IV Spielort: PTSV Aachen	VfR Übach-Palenberg	5:1
Sa. 18.01.2020 18:00	TC Hertha Walheim Spielort: TC Aachen-Brand	TC Alsdorf RW II	4:2
Sa. 01.02.2020 15:00	TC Alsdorf RW II Spielort: Sportforum Alsdorf	PTSV Aachen IV	4:2
15:00	TC BW Strauch Spielort: TH Rurberg/Rursee	TC Hertha Walheim	1:5
16:00	VfR Übach-Palenberg Spielort: VfR Übach-Palen...	Baesweiler TC IV	0:6
Sa. 29.02.2020 15:00	TC BW Strauch Spielort: TH Rurberg/Rursee	Baesweiler TC IV	3:3
18:00	TC Hertha Walheim Spielort: TC Aachen-Brand	PTSV Aachen IV	2:4
Sa. 21.03.2020 15:00	TC Alsdorf RW II Spielort: Sportforum Alsdorf	VfR Übach-Palenberg	
15:00	TC BW Strauch Spielort: TH Rurberg/Rursee	PTSV Aachen IV	
16:00	Baesweiler TC IV Spielort: Baesweiler TC	TC Hertha Walheim	